

## R6 建築改修工事特記仕様書 表記方法の変更について

以前までの表記方法では、○の付け方がわかりづらかったため、R6 年度改訂に併せて、変更いたしました。

なお、建築工事特記仕様書（新営）は、R5 年度改訂時に変更済みです。

### ○新旧対照表

	改訂後	現行
Ⅱ 建 築 工 事 仕 様	(3) 本特記仕様書の表記 1) 項目は、◎ 印の付いたものを適用する。 2) 特記事項は、◎ 印の付いたもの、又は⊗印の付いたものを適用する。 ○が付かない・印及び※印は適用しない。 同じ項目で◎ 印と ⊗ 印の付いた場合は、共に適用する。	(3) 本特記仕様書の表記 1) 項目は、◎ 印の付いたものを適用する。 2) 特記事項は、◎ 印の付いたものを適用する。 ◎ 印の付かない場合は、※印の付いたものを適用する。 ◎ 印と ⊗ 印の付いた場合は、共に適用する。